

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Patagonia Grill Nansensgade ApS

Holbergsgade 14, st., 1057 København

CVR-nr. 42 13 12 37

## Årsrapport

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. februar 2025.

---

Juan Jose Frederik Alvarez Nissen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Patagonia Grill Nansensgade ApS Holbergsgade 14, st. 1057 København
	CVR-nr.: 42 13 12 37
	Stiftet: 10. februar 2021
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Juan Jose Frederik Alvarez Nissen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Ristorantes Argentinos ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 232.921 mod 68.677 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -831.820 mod -377.592 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet har tabt egenkapitalen på statusdagen. Efter balancedagen er driftsaktiviteten blevet indstillet, og de resterende aktiver, herunder lokalet og inventaret på Nansengade, er blevet afhændet. Som følge heraf står selskabet aktuelt uden driftsaktivitet og befinder sig i en midlertidig inaktiv fase. Ejeren arbejder på at udvikle en ny driftsaktivitet inden for restaurantbranchen med det formål at genoprette selskabets økonomiske position. Ejeren har desuden tilkendegivet at yde den nødvendige økonomiske støtte til selskabet, såfremt der er behov herfor. Der henvises til note 1.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling. Det skal dog bemærkes, at i december 2024 blev selskabets lokaler og tilhørende inventar på Nansengade afhændet. Denne afhændelse markerer en afslutning på de tidligere driftsaktiviteter og har resulteret i, at selskabet i øjeblikket ikke har nogen aktive forretningsaktiviteter.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>232.921</b>	<b>68.677</b>
2 Personaleomkostninger	-1.051.541	-467.712
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-43.650	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-862.270</b>	<b>-399.035</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-201.760	-84.003
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.064.030</b>	<b>-483.038</b>
4 Skat af årets resultat	232.210	105.446
<b>Årets resultat</b>	<b>-831.820</b>	<b>-377.592</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-831.820	-377.592
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-831.820</b>	<b>-377.592</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	123.500	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	123.500	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.350	0
Materielle anlægsaktiver i alt	307.350	0
Andre tilgodehavender	0	187.800
Deposita	72.618	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	72.618	187.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>503.468</b>	<b>187.800</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	105.082	0
Varebeholdninger i alt	105.082	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.478	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	326.283
Udskudte skatteaktiver	227.016	59.953
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	65.147	168.327
Andre tilgodehavender	0	104.475
Periodeafgrænsningsposter	84.765	0
Tilgodehavender i alt	420.406	659.038
Likvide beholdninger	138.201	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>663.689</b>	<b>659.038</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.167.157</b>	<b>846.838</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-2.809.630	-1.977.810
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.769.630</b>	<b>-1.937.810</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	13.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.625	111.574
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.508.956	2.653.438
Anden gæld	369.206	6.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.936.787	2.784.648
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.936.787</b>	<b>2.784.648</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.167.157</b>	<b>846.838</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**5 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-1.977.810	-1.937.810
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-831.820</u>	<u>-831.820</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>-2.809.630</b></u>	<u><b>-2.769.630</b></u>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen på statusdagen. Selskabets ultimative ejer har afgivet støtteerklæring af 6. februar 2025 vedrørende den ansvarlig lånekapital og afgivet støttetilsagn for finansiering til og med 31. december 2025.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.047.591	438.699
Andre omkostninger til social sikring	<u>3.950</u>	<u>29.013</u>
	<b><u>1.051.541</u></b>	<b><u>467.712</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	198.620	80.124
Andre finansielle omkostninger	<u>3.140</u>	<u>3.879</u>
	<b><u>201.760</u></b>	<b><u>84.003</u></b>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-65.147	-168.327
Årets regulering af udskudt skat	<u>-167.063</u>	<u>62.881</u>
	<b><u>-232.210</u></b>	<b><u>-105.446</u></b>

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Risorantes Argentinos ApS, CVR-nr. 33153732, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Navnet er skjult

Direktør

Serienummer: a5dca359-c90d-4514-b3b4-6606050a5205

IP: 188.120.xxx.xxx

2025-02-06 15:48:51 UTC



## Kim Kjellberg

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 98ebc7e2-a621-4234-9737-1f744885f069

IP: 188.179.xxx.xxx

2025-02-06 20:02:10 UTC



## Navnet er skjult

Dirigent

Serienummer: a5dca359-c90d-4514-b3b4-6606050a5205

IP: 62.198.xxx.xxx

2025-02-07 15:59:48 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter